
1 1 tábor Hřebečníky 1 Turnaj sv. Jana Nepomuckého – Nepomuk

2 Open Klatovy 2 tábor Hřebečníky 2 Turnaj sv. Jana Nepomuckého + sous. Hojsovka

3 Open Klatovy 3 tábor Hřebečníky 3 Hrajeme spolu (Líně) + sous. Hojsovka + Turnaj sv. JN

4 Open Klatovy 4 tábor Hřebečníky 4 KTCM ABC, přípravka 3 (Hojsovka) + Turnaj sv. JN

5 Open Klatovy 5 tábor Hřebečníky 5 Turnaj sv. Jana Nepomuckého

6 Open Klatovy 6 tábor Hřebečníky 6 Turnaj sv. Jana Nepomuckého

7 Open Klatovy 7 7 Turnaj sv. Jana Nepomuckého

8 Open Klatovy 8 příměstský tábor Letná II 8 Turnaj sv. Jana Nepomuckého

9 Open Klatovy 9 příměstský tábor Letná II 9 Turnaj sv. Jana Nepomuckého (rapid) + MČR v rapid šachu

10 Open Klatovy 10 příměstský tábor Letná II 10 MČR v rapid šachu

11 příměstský tábor Letná I a Klatovy 11 příměstský tábor Letná II 11 MČR v rapid šachu

12 příměstský tábor Letná I a Klatovy 12 příměstský tábor Letná II 12

13 příměstský tábor Letná I a Klatovy 13 13

14 příměstský tábor Letná I a Klatovy 14 14

15 příměstský tábor Letná I a Klatovy 15 15

16 16 16 Zlatý král (ŠK 64 Plzeň)

17 17 17 KP juniorů + MČR juniorů

18 18 18 KP juniorů + MČR juniorů

19 19 19

20 20 KP jednotlivců – Festival Plzeň 20

21 21 KP jednotlivců + KP blesk – Festival P. 21

22 22 KP jednotlivců – Festival Plzeň 22

23 tábor Lubenec 23 KP jednotlivců – Festival Plzeň 23

24 tábor Lubenec 24 KP jednotlivců – Festival Plzeň + repre soustředění mládeže 24 Memoriál dr. Kadery + 1. liga mládeže

25 tábor Lubenec 25 KP jednotlivců – Festival Plzeň + repre soustředění mládeže 25 1. liga mládeže

26 tábor Lubenec 26 KP jednotlivců – Festival Plzeň + repre soustředění mládeže 26

27 tábor Lubenec 27 KP jednotlivců – Festival Plzeň + repre soustředění mládeže 27

28 tábor Lubenec 28 KP jednotlivců – Festival Plzeň + repre soustředění mládeže 28

29 tábor Lubenec 29 29

30 tábor Lubenec + tábor Hřebečníky 30 30 scouting (předběžný termín)

31 tábor Hřebečníky 31 Turnaj sv. Jana Nepomuckého – Nepomuk (blesk)

víkend

svazová akce

státní svátek

krajská akce mládeže

červenec 22 srpen 22 září 22



1 KTCM junioři 3 + školení rozhodčích + scouting (?) 1 1

2 školení rozhodčích + scouting (?) 2 2

3 3 3 KTCM ABC, přípravka 5

4 4 4

5 5 Turnaj začínajících šachistů 1 + KTCM 4 junioři 5

6 6 6

7 7 7 online KP 17:30 – 20:30

8 "Ampér 1" (Velká cena 1) 8 8

9 9 9

10 10 10 KTCM junioři 5 + 1. liga mládeže

11 11 11

12 12 KTCM přípravka 4 + Polofinále MČR juniorů 12

13 13 Polofinále MČR juniorů 13

14 14 Polofinále MČR juniorů 14 online KP 17:30 – 20:30

15 KTCM ABC 4 15 Polofinále MČR juniorů 15

16 16 M Čech 8-10 let + Polofinále MČR juniorů 16 mezinárodní víkend

17 17 M Čech 8-10 let + Polofinále MČR juniorů + scouting (?) 17 mezinárodní víkend

18 18 M Čech 8-10 let + Polofinále MČR juniorů + scouting (?) 18 mezinárodní víkend

19 19 M Čech 8-10 let + Polofinále MČR juniorů + scouting (?) 19

20 20 M Čech 8-10 let + scouting (?) 20

21 21 21 online KP 17:30 – 20:30

22 M Čech do 16 let 22 22

23 M Čech do 16 let 23 23

24 M Čech do 16 let 24 24

25 M Čech do 16 let 25 25

26 M Čech do 16 let 26 "Ampér 2" (Velká cena 2) 26

27 M Čech do 16 let 27 27

28 M Čech do 16 let 28 28

29 M Čech do 16 let 29 29

30 30 online KP 17:30 – 20:30 30

31 31

17.-20. 11. scouting Čechy (?)

říjen 22 listopad 22 prosinec 22



1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4 Turnaj začínajících šachistů 3

5 5 5

6 6 6 jarní prázdniny: Rokycany, Klatovy

7 KP družstev starších žáků 7 7 jarní prázdniny: Rokycany, Klatovy

8 KP družstev starších žáků 8 8 jarní prázdniny: Rokycany, Klatovy

9 9 9 jarní prázdniny: Rokycany, Klatovy

10 10 10 jarní prázdniny: Rokycany, Klatovy

11 11 "Ampér 3" (Velká cena 3)" 11 "Ampér 4" (Velká cena 4) JP: Rokycany, Klatovy

12 12 12 jarní prázdniny: Rokycany, Klatovy

13 13 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 13 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

14 Turnaj začínajících šachistů 2 14 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 14 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

15 15 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 15 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

16 16 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 16 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

17 17 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 17 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

18 18 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 18 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

19 19 jarní prázdniny: PM, PS, PJ 19 jarní prázdniny: Domažlice, Tachov

20 20 20

21 1. liga mládeže 21 21

22 22 22

23 23 23

24 24 24 KP škol

25 25 KP mládeže do 10 let (HD8 až HD10) 25 KP mladších žáků

26 26 26

27 27 27

28 KTCM 1 28 28

29 29

30 30

31 31

březen 23leden 23 únor 23



1 "Ampér 5" (Velká cena 5) 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6 KP do 16 let (HD12 až HD16) 6

7 7 KP do 16 let (HD12 až HD16) 7

8 Velikonoční turnaj (ŠK 64 Plzeň) 8 8

9 Velikonoční turnaj (ŠK 64 Plzeň) 9 9

10 10 Repre soustředění mládeže 10

11 11 Repre soustředění mládeže 11

12 12 Repre soustředění mládeže 12

13 13 Repre soustředění mládeže 13

14 14 Repre soustředění mládeže 14

15 "Ampér 6" (Krajský přebor v rapid šachu) 15 15

16 16 16

17 17 17 KTCM 2

18 18 18

19 19 Víkendové soustředění 1 19

20 20 Víkendové soustředění 1 20

21 1. liga mládeže 21 Víkendové soustředění 1 21

22 1. liga mládeže 22 22

23 1. liga mládeže 23 23

24 24 24

25 25 25

26 26 26

27 27 27

28 28 28

29 29 29

30 30 30

31

duben 23 květen 23 červen 23


